
令和 8 年 1 月 20 日 

 

 特 別 幹 事 各 位 

（一斉送信メールでもご案内しています） 

 

                       中 部 経 済 同 友 会 

                        代表幹事 加 藤   博 

                        代表幹事 永 井   淳 

                        代表幹事 村 上 晃 彦 

 

特別幹事会のご案内 

 

拝啓 大寒の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、特別幹事会を下記のとおり開催いたしますので､ご出席賜りますよう  

お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 １．日  時  3 月 6 日 （ 金 ） 8：30～9：30 

 

 ２．場  所  名古屋観光ホテル 18 階 SUZUKA 

            Tel：052-231-7711 

 

 ３．議  事  （1）令和 7 年度の活動報告について 

         （2）令和 8 年度の活動方針および運営体制について 

         （3）その他 

 

（注）・ご朝食をご用意させていただきます。 

   ・ご出席いただける場合は、2 月 27 日（金）までに会員専用ページより 

    ご登録いただきますようお願いいたします。 

 

  

 

                                 以 上 

会員専用ページ 

 


